PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC40 - Pantaloni Eco Hi-Vis.

Colectie: Planeta

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 65% poliester reciclat, 35% bumbac , 245¢g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Un stil clasic cu o actualizare completa si realizat intr-o tesatura
sustenabila din poliester/bumbac. O potrivire imbunatatita cu talie elasticd,
buzunare cargo si buzunar pentru rigla, cu buzunare pentru genunchiere si
standard RIS complet (numai in portocaliu)

Planeta

Combinatia dintre stil si tehnologie. Prima alegere a tinerilor

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

U

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

- Tesatura reciclatd certificatd eco-constienta

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- 9 buzunare pentru depozitare

- Jumatate semi-elastica pentru o fixare sigura si confortabila

- Buzunare pentru genunchiere pentru a facilita purtarea
genunchierelor.

- Lungime extensibild (de la 31" la 33")

- Buzunar suport rigla

- Buzunar pentru telefon

- Conform cu standardul EN ISO 20471

- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)
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ECA40 - Pantaloni Eco Hi-Vis.

Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/24181-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item

EC40YER28
EC40YER30
EC40YER32
EC40YER33
EC40YER34
EC40YER36

EC40YER38
EC40YER40
EC40YER41
EC40YER42
EC40YER44
EC40YER46
EC40YER48

Colour
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5980
0.6010
0.6100
0.6300
0.6240
0.6000
0.6580
0.6600
0.6680
0.7020
0.7160
0.7080
0.7340

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108366385
5036108366392
5036108366408
5036108366415
5036108366422
5036108366439
5036108366446
5036108366453
5036108366460
5036108366477
5036108366484
5036108366491
5036108366507

GTIN/DUN14

15036108855404
15036108855411
15036108855428
15036108855435
15036108855442
15036108855459
15036108855466
15036108855473
15036108855480
15036108855497
15036108855503
15036108855510
15036108855527




